
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
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    Куранова, Маргарита Сергеевна. Проект мини-ТЭЦ на базе противодавленческого парового турбогенератора для 1-й Правобережной котельной ГУП «ТЭК СПб»: выпускная квалификационная работа бакалавра: направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника» ; образовательная программа 13.03.01_01 «Промышленная теплоэнергетика» = The project of a mini-CHP based on a counter-pressure  steam turbine generator for the 1st Right-Bank boiler  house of SUE"FECSPb" / М. С. Куранова; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт энергетики; научный руководитель В. А. Петрущенков. — Санкт-Петербург, 2022. — 1 файл (3,6 Мб). — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2022/vr/vr22-2408.pdf>. — DOI 10.18720/SPBPU/3/2022/vr/vr22-2408. — Текст
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2023
        	
        11
      	
        0
      	
        3
      	
        0
      	
        14
      
	
            Year 2024
        	
        8
      	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        9
      
	
            Total
        	
        19
      	
        1
      	
        3
      	
        0
      	
        23
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